
M9  Rosa de Morais Milariez 
Secreiána  Men  de Saúde de Juazeiro do Pi 
'7P: n65 151 	3-87 6' 125.400-PI 

OUULUL 
Maria Rosa De Moi'as Milanez 

Secretaria de Saúde 
Secretaria Municipal de Saúde 

Juazeiro do  Piaui-PI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUAZEIRO DO ifilli) 	. 

C, SAUDE  PIAUI-PI 
Av.  Sao  Francisco, 140-Centro de Juazeiro do  Piaui-Pi JaibRO"PIAUt mr 

	de 

JUAZEIRO DO PIAIJi  CNPJ: 02.254.640/0001-53 	CEP: 64.343.000 	 st. 

smsjuazeiropi@gmail.com  

Portaria-04- 2020. 

Juazeiro do  Piaui,  02 de janeiro de 2020. 

Maria Rosa De Moraes Milands, CPF: 065.151.263-87 Secretária 
Municipal de Saúde de Juazeiro do  Piaui  — PI, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas. 

Resolve: 

Art.1° Nomear CARLA MAGALHAES ALAiDE MARTINS, CPF:023.814.543-30, 
para exercer o cargo temporariamente em SUPERVISOR DE 
EPIDEMIOLOGIA, na secretaria de saúde, do município de Juazeiro do  Piaui-
PI.  

Art.  2°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

Registre-se, publique-se e Cumpra-se. 

Juazeiro do  Piaui,  em 02 de janeiro de 2020. 

ZNI=S 

ORA PRECIOSA 


